
 

     

 

 
  ID: 6996

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID : 6996
Pilsēta/rajons: Rīga / Šampēteris-Pleskodāle

/ 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 1
Stāvs: 3/3 
Platība: 31.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 360 EUR  

Apraksts

VENTSPILS LOFT - Jaunais projekts atrodas 3 km no pilsētas centra krustojumā Venstils un Kalntсiema ielas. Netālu ir
lielākais iepirkšanās centrs Rīgā t/c Spice, daudzstāvu dzīvokļu komplekss Panorama Plaza Rīga.LOFT kompleksam ir
lieliska atrašanās vieta attiecībā pret lidostu (10 km, 5 minūtes ar automašīnu), idiāli priekš airBaltic pilotiem.
Arī tiešā tuvumā no kompleksa ir 3 lielākas Latvijas izglītības iestādēs:
-RSU (Attalums 3 km, ar auto 6min)
-LU (Attalums 3 km, ar auto 6min)
-RTU (Attalums 3 km, ar auto 6min)
Kompleksā ir sava slēgta autostāvvieta ar videonoverošanu. Sabiedrisko transportu pietura atrodas tieši mājas
priekšā.

STUDIJA –FAMILY DELUX (MARTINS).
Šis kompaktais divvietīgs numurs tika izstrādāts priekš 2 cilvēkiem( parī) . Numurā vairāk nekā 31 m ir gulta un
dīvans, un viss, kas jums ir nepieciešams, priekš komfortas dzīves;
- kompakts vannas istaba ar apsildāmu grīdu un dušas telpu, un
-Ērtā divvietīga darba vieta;
- Neliela virtuve

-atpūtas zona ar dīvānu un TV plauktu.

-LAbas kvalitātes gulta no Sleepwell
-2 x 2m skapis ar bīdāmām durvīm
-Veļas mazgāšanas
-velosipēdu novietošanas vieta un pakalpojumi Storage Box

Kompleksa Ventspils Loft  ir bezmaksas Wi-Fi. Lobby  jūs varat apskatīt ar draugiem populārākas programmas un
baudīt bezmaksas kafiju .Ir iespēja izmantot veļas mazgātavu, velosipēdu novietošanas vietu, noma Storage Box
sadaļā.
Iespējamie nomas termiņi 3-6-9-12 mēneši.

Šajā kompleksa tiek piedāvāti dažāda izmēra dzīvokļi uz īri. Lai uzzināt vairāk sazināties ar mums.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6996

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

